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23.05.2016 - Uczeń naszej szkoły z brązowym medalem mistrzostw Polski!

Duży sukces odniósł Maksymilian Danielak, uczeń klasy VA, w rozegranych w miniony weekend
w  Kobierzycach  k.  Wrocławia  Indywidualnych  Mistrzostwach  Polski  Młodzików  Młodszych  w
Badmintonie.  Maksymilian  zdobył  brązowy  medal  w  grze  podwójnej  w  parze  z  Adrianem
Krawczykiem (UKS Korona Pabianice)!! Warto dodać, że to historyczny, pierwszy medal Maksa
w  mistrzowskiej  imprezie,  który  także  bardzo  udanie  zaprezentował  się  w  grze  pojedynczej.
W  stawce  32  zakwalifikowanych  na  mistrzostwa  singlistów  dotarł  do  ósemki  najlepszych
zawodników kraju, będąc najmłodszym ćwierćfinalistą (rocznik 2004, pozostali – rocznik 2003)! W
ćwierćfinale uległ... późniejszemu mistrzowi Polski.  Na zdjęciu prezentujemy Maksa na podium
(piąty od lewej). Gratulujemy!

10.05.2016 - Złoty medal w Grand Prix Polski Maksymiliana Danielaka

Maksymilian Danielak, uczeń klasy VA, zdobył złoty medal w grze podwójnej podczas
rozegranego  w  dniach  6-8  maja  2016  roku  Grand  Prix  Polski  Młodzików Młodszych
w  Bieruniu.  W  parze  z  Adrianem  Krawczykiem  pokonał  w  finale  debel  Sebastian
Jaszkiewicz/Mikołaj  Szymanowski  2:0  (8,13).  To  pierwszy  złoty  medal  Maksa  w  tej

imprezie. Gratulujemy!

04.04.2016 - Złoto i srebro Maksymiliana Danielaka w Warszawie

W miniony weekend (02.04.2016) uczeń klasy Va  Maksymilian Danielak
brał  udział  w Ogólnopolskim Turnieju  Młodzików Młodszych w Warszawie.
Zawodnik Ruchu Piotrków Trybunalski zdobył w nim dwa medale – złoty w grze
podwójnej  w parze z Adrianem Krawczykiem (UKS Korona Pabianice)  oraz
srebrny w grze pojedynczej. Dzięki temu Maks awansował na 10 miejsce listy
klasyfikacyjnej  PZBad  młodzików  młodszych,  będąc  jednocześnie  najwyżej

klasyfikowanym zawodnikiem z rocznika 2004.  W turnieju brał  także udział  drugi  nasz uczeń,
Dawid Dolot (Va), który zakończył rywalizację w rozgrywkach grupowych. W załączeniu zdjęcie
z dekoracji.

05.03.2016 - Sukces Oskara Śmiechowskiego!

5 marca 2016 roku odbyły się Halowe Mistrzostwa Okręgu Piotrkowskiego
rocznika 2007. Zawody zorganizowano z okazji 40-lecia Okręgowego Związku
Piłki Nożnej w Piotrkowie Trybunalskim. W turnieju wzięło udział 11 zespołów.
Najlepszym z nich okazała się drużyna UKS Piotrcovia, której zawodnikiem jest
Oskar Śmiechowski, uczeń klasy 2C! (na zdjęciu drugi z lewej). Gratulujemy i

życzymy kolejnych sukcesów!

08.02.2016 - Kolejne medale Maksymiliana Danielaka!
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W sobotę,  6  lutego,  w Suchedniowie  odbył  się  Ogólnopolski  Turniej
Młodzików  Młodszych  w  badmintonie.  Z  bardzo  dobrej  strony
zaprezentował  się  w  nich  Maksymilian  Danielak  (5a),  który  w  grze
podwójnej  U12,  w  parze  z  Adrianem  Krawczykiem  (UKS  Korona
Pabianice) zdobył złoty medal! W finałowym meczu nasza para pokonała
debel  Kwinta/Wróbel  (UKS  KSBad  Kraków)  2:0.  W  półfinale  gry
pojedynczej  Danielak  uznał  wyższość  swojego  partnera  deblowego,

Adriana Krawczyka, przegrywając z nim w dwóch setach i zdobywając brązowy medal.

05.12.2015 - Złoto i brąz Danielaka w Scholasterii

5 grudnia 2015 roku w Scholasterii k. Kielc odbył się Ogólnopolski Turniej Młodzików Młodszych.
Bardzo dobrze zaprezentował się w nim uczeń klasy 5A, Maksymilian Danielak, który zdobył
złoty medal w grze podwójnej.  Maks w parze z Janem Wilczakiem (ABRM Warszawa) pokonał
w finale rozstawiony z jedynką debel Dominik Kwinta/Karol Wróbel z Krakowa 2:0. Drugi medal -
tym razem brązowy - nasz zawodnik zdobył w grze singlowej ulegając w półfinale wspomnianemu
Dominikowi Kwincie 0:2. Zdjęcie z dekoracji w załączeniu.

14.11.2015 - Dwa medale Maksymiliana Danielaka w Warszawie

W  rozegranym  14  listopada  2015  roku  Ogólnopolskim  Turnieju  Młodzików  Młodszych
w Warszawie Maksymilian Danielak, uczeń klasy VA, zdobył kolejne dwa medale - złoty w deblu
i brązowy w grze singlowej. Do tego miłym zwieńczeniem zawodów były wspólne zdjęcia na podium
z mistrzem Europy i olimpijczykiem Robertem Mateusiakiem.

25.10.2015 - Maks bązowy w Masovia Cup!

Piękny  turniej  rozegrał  uczeń  naszej  szkoły  i  zawodnik  KKS  Ruch  Piotrków  Trybunalski,
Maksymilian Danielak, w ten weekend w Zielonce k. Warszawy. W międzynarodowym turnieju
Masovia Cup (zaliczanym do cyklu Grand Prix – czterech najważniejszych turniejów w kraju) Maks
w kategorii  U13 w grze singlowej zdobył  brązowy medal!  W kategorii  tej  wystartowało aż 55
zawodników i absolutnie cała krajowa czołówka. W drodze do półfinału pokonał czterech rywali
w tym mistrza Białorusi Aleksandra Aleksandrovicha. W półfinale, po pasjonującym meczu, przegrał
z turniejową jedynką, Szymonem Ślepeckim (Technik Głubczyce) 24:26, 19:21. Warto dodać po raz
kolejny, że to dopiero pierwszy sezon Maksa w tej kategorii wiekowej – był on najmłodszym spośród
wszystkich półfinalistów! Gratulujemy!

27.09.2015 - Srebrny medal Maksa!

Bardzo udanie zaprezentował się Maksymilian Danielak, uczeń klasy VA,
w  Pucharze  Gór  Świętokrzyskich  rozegranym  w  Suchedniowie  w  ostatni
weekend  września  (25  -  27.09.2015).  Nasz  uczeń  w  deblu  młodzików
młodszych (U-13) w parze z Adrianem Krawczykiem (UKS Korona Pabianice)
wywalczył srebrny medal! W finale nasi zawodnicy przegrali po zaciętej walce

z faworyzowaną parą Mazur/Ślepecki (Technik Głubczyce) 0:2. W drodze do finału piotrkowsko -
pabianicka para pokonała aż cztery deble, w tym pary z liczących się klubów z Kędzierzyna Koźla,
czy Suwałk. Warto dodać, że w turnieju startowało ponad 200 zawodników z Polski,  Białorusi,
Ukrainy, Czech, Litwy i Łotwy. Gratulujemy.
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